01 ACG Figueiredo Válvulas – EPP 1864,50 

02 HG Comer. de Mat. Hidraul. LTDA-ME 16610,00 

03 Tudor comer. De conex. EIRELI- EPP 16448,90 

VALOR TOTAL  R$ 34923,40 

Assim, adjudica apresente licitação para os licitantes supracitados, pelo valor total de: R$ 34923,40 
(trinta e quatro mil novecentos e vinte e três reais e quarenta centavos). 

Senador Firmino – MG , 06 de julho de 2015 

Joel de Paiva Pires  
Pregoeiro 

PORTARIA SAAE/SFI  nº. 008/2014 de 09/10/2014 

Ana Lúcia da Veiga Pinto            Mathusalém Isaac Papa 

Apoio                                                   Apoio